РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОСНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 года                                                                                 № 3/22-СС
с. Сосновка

О внесении изменений в приложение к решению
Сосновского сельского Совета народных

депутатов от 23.05.2013 года № 17/88-сс
«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования, относящихся

к муниципальной собственности

Сосновского сельского поселения »

    В целях уточнения данных по автомобильным дорогам общего пользования, относящихся к муниципальной собственности Сосновского сельского поселения и в целях приведения протяженности и покрытия дорог Сосновского сельского поселения в соответствии с данными, указанными в технических паспортах,

Сосновский сельский Совет народных депутатов решил:

      1. Внести в приложение к решению Сосновского сельского Совета народных депутатов от 23.05.2013 года № 17/88-сс « Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, относящихся к муниципальной собственности  Сосновского сельского поселения » изменения, изложив приложение к решению Сосновского сельского Совета народных депутатов в следующей редакции (прилагается).

     2. Направить настоящее решение главе Сосновского сельского поселения для подписания и опубликования.

    3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

    4.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сосновского сельского поселения                                      Е.В. Помятихина

Приложение

к решению Сосновского сельского

Совета народных депутатов

от 25 ноября 2021 г. № 3/22-СС
ПЕРЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ,

ОТНОСЯЩИХСЯ К МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ  СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Наименование улиц
	Длина, м
	Ширина, м
	Покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Сосновка
	7100
	5

	ул.Молодёжная
	1100
	5
	щебень

	400
	5
	асфальт

	ул.Зелёная
	1800
	5
	асфальт

	дорога ул.Зелёная- Молодёжная
	300
	5
	асфальт

	ул.Новая
	1500
	5
	щебень

	ул. Центральная
	1500
	5
	щебень

	дорога ул.Новая- Центральная
	500
	5
	асфальт

	2.
	д.Клюшники
	2500
	5

	д.Клюшники-Щетинка
	1500
	5
	грунт

	ул.Луговая
	1000
	5
	щебень

	3.
	д.Брыково
	7900
	5

	ул.Лозовая
	6200
	5
	грунт

	           ул.Овражная
	1700
	5
	щебень

	4.
	с.Вязовик
	1800
	5

	ул.Новая
	700
	5
	щебень

	ул.Центральная
	900
	5
	щебень

	ул.Лесная
	200
	5
	грунт

	5.
	д..Важжова
	7100
	5

	ул. Полевая
	1000
	5
	асфальт

	ул.Центральная
	500
	5
	щебень

	ул.Молодёжная
	500
	5
	щебень

	ул. Цветочная
	800
	5
	щебень

	ул.Овражная
	700
	5
	щебень

	от ул.Полевой д. Важжова – до д. Миляево
	800
	5
	щебень

	от мастерской ул.Полевая – до ул. Молодёжная
	300
	5
	щебень

	от д.Важжова ул. Полевая – до д. Леньшино
	2500
	5
	щебень

	Итого:
	26400